
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740847

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Rybníky (okres Příbram)

Prodej pozemku k bydlení, 893 m?, Rybníky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879125 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rybníky (okres Příbram)

Prodej pozemku k bydlení, 893 m?, Rybníky

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o výměře 893m?, umístěný v
klidné části obce v katastrálním území Rybníky, které je známé svou
příjemnou a rodinnou atmosférou. Je to místo, kde si každý rychle
zvykne a oblíbí klid a pohodu malé obce, zároveň s výhodou
rychlého spojení do Prahy. Pozemek je ideální pro stavbu rodinného
domu - zahrnuje již zpracovanou studii, která novému majiteli
usnadní následující kroky k realizaci vysněného domova a je
kompletně zasíťovaný (voda, kanalizace a elektřina). Jestli hledáte
místo pro stavbu svého domu, kde budete moct vytvořit váš nový
domov podle svojí představy, tento pozemek v Rybnících čeká právě
na vás. V případě zájmu a pro další informace nás neváhejte obrátit.

CENA: (za nemovitost) 3 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 893

Umístění objektu klidná část obce

Doprava MHD

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740847

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Rybníky (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Möhwald Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


